ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 25 марта 2022 г. № 56-р

г. МАХАЧКАЛА

Во исполнение Указа Главы Республики Дагестан от 27 февраля 2022 г.

№ 19 «О структуре органов исполнительной власти Республики Дагестан» в

части упразднения Управления Правительства Республики Дагестан по

капитальному строительству и передачи его функций Министерству

строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики

Дагестан:

1. Образовать ликвидационную комиссию по упразднению Управления

Правительства Республики Дагестан по капитальному строительству (далее -
ликвидационная комиссия) и утвердить ее состав согласно приложению.

2. Ликвидационной комиссии в срок до 15 июня 2022 года обеспечить

проведение ликвидационных мероприятий в установленном законодательством

порядке и представить соответствующие материалы в Правительство

Республики Дагестан

3. Установить, что работники упраздняемого Управления Правительства

Республики Дагестан по капитальному строительству продолжают выполнять

возложенные на них обязанности до завершения организационно-штатных

мероприятий.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Министерство строительства, архитектуры и жилищно-коммунального

хозяйства Респу^шщЛагестан.

VnPAPii^C
ДЕПОПРОИЗВОД^

ель Правительства

'блики Дагестан А. Абдулмуслимов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению Правительства

Республики Дагестан

от 25 марта 2022 г. № 5б-р

СОСТАВ

ликвидационной комиссии по упразднению Управления

Правительства Республики Дагестан по капитальному строительству

Исмаилов

Айдемир Харакансаидович

Бектемиров

Арсен Бектемирович

Вагидова

Айшат Вагитовна

Дибирова

Хапизат Муртазалиевна

Магомедов

Абдулмуслим

Гитиномагомедович

Мусиева

Айшат Багаутдиновна

Усеева

Диана Джаруллаевна

Шабанов

Каин Забратдинович

- заместитель начальника Управления

Правительства Республики Дагестан по

капитальному строительству - начальник

отдела правого обеспечения и кадров

(председатель ликвидационной комиссии)

- начальник отдела бухгалтерского учета и

отчетности управления делами

Министерства строительства Республики

Дагестан (заместитель председателя

ликвидационной комиссии)

- временно исполняющая обязанности

начальника общего отдела Управления

Правительства Республики Дагестан по

капитальному строительству

статс-секретарь - заместитель

финансов Республики Дагестан

министра

главный специалист-эксперт организа

ционного отдела управления делами

Министерства строительства Республики

Дагестан

консультант отдела правового обеспечения

и кадров Управления Правительства

Республики Дагестан по капитальному

строительству

начальник отдела бухгалтерского учета и

экономики Управления Правительства

Республики Дагестан по капитальному

строительству

консультант отдела по работе с государст

венным имуществом Министерства по

земельным и имущественным отношениям

Республики Дагестан